
Grad Karlovac, Gradonačelnik, Banjavčićeva 9, 47000 Karlovac, 

OIB: 25654647153, tel. +385 47 628 100, fax: +385 47 628 134, www.karlovac.hr 

 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

 
GRAD KARLOVAC  

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 614-04/23-01/01 

URBROJ: 2133-01-03/06-23-3 
Karlovac, 24. travnja 2023. 

 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine broj“ 111/21. i 

114/21.) i članka 44. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ broj 9/21. - potpuni tekst i 

10/22.) Gradonačelnik Grada Karlovca dana 24. travnja 2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija  

u 2023. godini  

 

I. 

Na osnovu ostvarenih bodova i raspoloživih financijskih sredstva Gradonačelnik prihvaća 

prijedlog Povjerenstva o raspodjeli sredstava te će se financijska sredstva za financiranje sadržaja 

elektroničkih medija u 2023. godini dodijeliti: 

 

Prijavitelj / Nakladnik Naziv predloženog programskog 

sadržaja 
Predloženi iznos 

sa PDV-om 

Radio Mrežnica d.o.o. "Što je novog na četiri rijeke" 2.625,00 Eura 

Radio Mrežnica d.o.o. "PodKAst" 700,00 Eura 

RADAR d.o.o. za informacijsku 

tehnologiju i medije 

„Iz prve ruke“ 1.017,50 Eura 

RADAR d.o.o. za informacijsku 

tehnologiju i medije 

„Karlovac Info1“ 1.048,75 Eura 

CIUDAD d.o.o. Gradonačelnik.hr 4.800,00 Eura 

Hrvatski radio Karlovac d.o.o. Prijenos sjednica Gradskog vijeća 4.147,59 Eura 

Hrvatski radio Karlovac d.o.o. „Aktualno“ 380,00 Eura 

Hrvatski radio Karlovac d.o.o. "Zvjezdano ljeto - specijal" 1.327,23 Eura 

Hrvatski radio Karlovac d.o.o. Rubrika "Zvjezdano ljeto" na portalu 

karlovacki.hr 

1.327,23 Eura 

Z1 TELEVIZIJA d.o.o. za djelatnost 

radija I televizije 

„Zoom grada Karlovca“ 2.750,00 Eura 

Radio 047 d.o.o. „Ritam grada“ 560,00 Eura 

KA-vison d.o.o. „Pokretači društva“ 5.300,00 Eura 

UKUPNO 25.983,30 Eura 
 

II. 

Nakladnicima iz točke I. Odluke kojima su odobrena financijska potpora sklopit će s Gradom 

Karlovcem ugovor o financiranju programskih sadržaja kojim će se regulirati međusobna prava i obveze 

korisnika financijskih potpora i Grada Karlovca  (dinamika, visina, rok i način isplate, rok za 

proizvodnju i objavu programskih sadržaja, način provođenja izvješćivanja o proizvodnji i objavi 

programskih sadržaja). 

 

 



III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na mrežnim stranicama Grada 

Karlovca.  

 

 

Obrazloženje 

 

Grad Karlovac je na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (Narodne novine broj 111/21. 

i 114/21) dana 9. siječnja 2023. godine objavio Javni poziv za financiranje programskih sadržaja 

elektroničkih medija u 2023. godini. Na javni poziv prijavilo se 9 (devet) nakladnika pružatelja 

medijskih usluga koji su prijavili 16 (šesnaest) programskih sadržaja. Na osnovu ostvarenih bodova i 

raspoloživih financijskih sredstva Gradonačelnik je prihvatio prijedlog Povjerenstva o raspodjeli 

sredstava te će se financijska sredstva za financiranje sadržaja elektroničkih medija u 2023. godini 

dodijeliti kako je i odlučeno ovom Odlukom. 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Nakladnik koji je sudjelovao u Javnom pozivu može podnijeti prigovor na Odluku o dodjeli financijskih 

sredstava za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2023. godini. Prigovor se podnosi 

pisanim putem Gradonačelniku Grada Karlovca u roku od osam (8) dana od dana objave Odluke o 

dodjeli financijskih sredstava za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2023. godini 

na mrežnim stranicama Grada Karlovca www.karlovac.hr. O podnesenom prigovoru odlučuje 

Gradonačelnik. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Damir Mandić, dipl. teol. 
 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Prijaviteljima putem javne objave na www.karlovac.hr, 

2. Ured gradonačelnika,  

3. Pismohrana. 


